συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), για κάθε τμήμα ως εξής:  

TMHMA ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Ποσό Εγγυητικής Επιστολής 
Συμμετοχής (Ολογράφως - ευρώ) 

Ποσό Εγγυητικής 
Επιστολής 

(Αριθμητικά- € ) 

1 
ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΕΡΙΩΝ ΣΕ ΦΙΑΛΕΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗΣ ΠΕΨΗΣ IN VITRO 

Διακόσια σαράντα οκτώ 248,00 

2 
ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΟ ΜΙΚΡΟΠΟΣΟΤΗΤΩΝ 
ΤΥΠΟΥ ΝΑΝΟDROP 

Εκατόν είκοσι 120,00 

3 ΦΥΓΟΚΕΝΤΡΟΣ ΓΙΑ ΠΛΑΚΕΣ (PCR) Είκοσι ένα 21,00 

4 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΙΟΝΤΙΚΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΑΝΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΙΟΝΤΩΝ 

Χίλια εκατό 1.100,00 

5 
ΣΎΣΤΗΜΑ ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΈΤΡΟΥ 
ΑΤΟΜΙΚΉΣ ΑΠΟΡΡΌΦΗΣΗΣ 

Χίλια εκατόν τέσσερα 1.104,00 

6 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ 
ΧΩΝΕΥΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ 

Τριακόσια είκοσι 320,00 

7 ΦΩΤΌΜΕΤΡΟ ΜΙΚΡΟΠΛΑΚΏΝ Τριακόσια σαράντα 340,00 

8 

ΠΟΛΥΠΑΡΑΜΕΤΡΚΟ ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΕ ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟ ΧΡΟΝΟ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ 
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΟΥ 

Δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα 
επτά 

2.447,00 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου